ראשית אפתח בהסבר קצר ותמציתי מהי חברה פרטית בע"מ ומיהו עצמאי, לאחר מכן אפרט השיקולים שיש להביא בחשבון כיצד עדיף לפעול כעצמאי או חברה בע"מ.

חברה פרטית בע"מ

חברה פרטית בעירבון מוגבל (בע"מ) הינה ישות משפטית הפועלת מתוקף חוק החברות, התשנ"ט-1999, לשם רישום חברה יש להגיש לרשם החברות בקשה לרישום חברה ותקנון אשר בהם יפורטו שם החברה, מטרת החברה, הון החברה ובעלי המניות בה ולשלם אגרת רשום חברה למשרד המשפטים (סך : 2,439 ₪)*.

חוק החברות אינו קובע מספר מרבי של בעלי מניות בחברה פרטית לפיכך בחברה פרטית יכול שיהיו מבעל מניות אחד ועד אין סוף, עם זאת, חברה פרטית אשר התקנון שלה אינו מגביל את מספר בעלי המניות בה עד לחמישים נדרשת להגיש דוחות כספיים גם לרשם החברות.